Zarządzenie Nr 56/2024
Wójta Gminy Jednorożec
z dnia 6 czerwca 2024 roku

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Jednorożec na 2024 rok

	Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2023 poz. 1270 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.
2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia.
§ 2. Budżet po zmianach wynosi:
1. Dochody - 58.132.507,43 zł, w tym:
1) dochody bieżące - 43.471.862,18 zł;
2) dochody majątkowe - 14.660.645,25 zł.
2. Wydatki - 63.360.915,00 zł, w tym:
1) wydatki bieżące - 40.920.462,28 zł;
2) wydatki majątkowe - 22.440.452,72 zł.
§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych zgodnie z załącznikami nr 3 i 4 do zarządzenia.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec.

								Wójt
						/-/ mgr inż. Krzysztof Nizielski




[bookmark: _Hlk101524069][bookmark: _Hlk117838681]Uzasadnienie
do wprowadzonych zmian w budżecie gminy
na 2024 rok

DOCHODY:
Dokonuje się zwiększenia planu dochodów na rok 2024 w kwocie 5.505,56 zł wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:
Dział 600 rozdz. 60004 – w ramach transportu i łączności decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 70 z dnia 06.06.2024 roku przyznana została dotacja w kwocie 5.505,56 zł z przeznaczeniem na transport na wybory posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 roku.

WYDATKI:
Dokonuje się zwiększenia planu wydatków na rok 2024 w 5.056,56 wg poniżej wymienionej klasyfikacji budżetowej:
Dział 600 rozdz. 60004 – w związku z przyznaną dotacją  na transport na wybory posłów do Parlamentu Europejskiego zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi w łącznej kwocie 3.000,00 zł. oraz usługi pozostałe w kwocie 2.505,56 zł.

